

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование позиции	Количество рабочих мест/работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест/занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)												
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2				класс 3				4
			4	5	6	7	3.1	3.2	3.3	3.4	9	10			
1	2	3	4	5	6	7	3.1	3.2	3.3	3.4	9	10			
Рабочие места (ед.)	68	68	0	54	13	1	0	0	0	0	0	0			
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	130	130	0	80	49	1	0	0	0	0	0	0			
из них женщины	49	49	0	49	0	0	0	0	0	0	0	0			
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0			
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0			

Таблица 1

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессия, должности)	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ и травмоопасности	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	Екатеринбургский филиал АО "ФГК" "Ручноеводство"												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1	Ведущий специалист по коммерческой деятельности												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Екатеринбургский филиал АО "ФГК" "Отдел управления персоналом"												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Начальник отдела												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Старший экономист												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Специалист по персоналу												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Ведущий специалист по нормированию и оплате труда												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Специалист												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Екатеринбургский филиал АО "ФГК" "Отдел коммерческой диспетчеризации"												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Начальник отдела												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Диспетчер												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9A	Диспетчер												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10A	Диспетчер												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9A)																								
11A	Екатеринбургский филиал АО "ФГК" "Отдел по ремонту и эксплуатации подвижного состава"												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11A	Ведущий специалист												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12A	Ведущий специалист (11 A)												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Ведущий специалист												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Ведущий специалист												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Ведущий специалист												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Ведущий специалист												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Ведущий специалист												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Екатеринбургский филиал АО "ФГК" "Сектор исполнения и реализации"												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Начальник сектора												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19A	Ведущий специалист												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20A	Ведущий специалист												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
(19)																								
A)																								
Екатеринбургский филиал АО "ФПК" "Отдел сохранности вагонного парка и рекламационной работы																								
21	Ведущий специалист	И.К.																						
22	Старший экономист												2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Екатеринбургский филиал АО "ФПК" "Отдел бухгалтерского и налогового учета																								
23	Главный бухгалтер филиала - на- чальник отдела												2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Ведущий специалист - методолог												2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Ведущий бухгалтер												2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Ведущий бухгалтер												2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Ведущий бухгалтер												2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Ведущий бухгалтер												2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Бухгалтер												2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Самарское агентство транспортного обслуживания																								
30	Ведущий специалист - методолог												2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Ведущий специалист												2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Ведущий экономист планово- экономического отдела												2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Заместитель начальника агентства - начальник сектора продаж и испол- нения договоров																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Подразделение Михайловский завод																								
34	Начальник подразделения												2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Специалист по персоналу												2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Уборщик производственных и слу- жебных помещений																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Подразделение Михайловский завод Цотручно-разгрузочный участок																								
37	Начальник участка												2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Сменный мастер												2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Специалист по техническому кон- тролю												2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	Сортировщик												2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41	Машинист тепловоза												2				2	2	да	нет	нет	нет	нет	да
42	Подсобный рабочий												2				3.1	3.1	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43	Составитель поездов												2				3.1	2	да	нет	нет	нет	нет	да
Транспортно - эксплуатационный участок Качедан																								
44	Начальник участка												2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45	Сменный мастер												2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46	Техник												2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47	Машинист тепловоза												3.1				2	2	да	нет	нет	нет	нет	да
48	Помощник машиниста тепловоза												3.1				2	2	да	нет	нет	нет	нет	да
49	Кондуктор грузовых поездов												3.1				2	2	да	нет	нет	нет	нет	да
50	Грузчик												3.1				3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
51A	Стропальщик												2				3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
52A	Стропальщик												2				3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
(31	A)																							
53A	Стропальщик												2				3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
А)	Электросварщик ручной сварки	3.1		2						3.1				3.1		3.2	3.2	да	нет	да	нет	нет	да
54	Транспортно - эксплуатационный участок	Качканар																да	нет	нет	нет	нет	нет
55	Начальник участка				2						2		2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56	Специалист по кадровому делопроизводству										2				2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57	Специалист-электрик по транспорту										2				2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58	Мастер погрузочно-разгрузочных работ				2										2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59	Машинист тепловоза														2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
60	Томошник машиниста тепловоза										3.1		2	2	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
61	Машинист конвейера										2		2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62	Водитель погрузчика										2		2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
63	Водитель погрузчика										2		2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
64	Полсобный рабочий													3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Подразделение Вильямов																							
65	Техник-энергетик										2			2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
66	Водитель автомобиля										2		2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67	Водитель автомобиля										2		2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
68	Водитель автомобиля										2		2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора
Екатеринбургского филиала

(Должность)

Зиньковский Алексей Геннадьевич

(Ф.И.О.)

30.11.2018

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела управления персоналом

(Должность)

Любомирович Хельга Валимовна

(Ф.И.О.)

30.11.2018

(дата)

Начальник отдела сохранности вагонов парка и рекламационной работы, представитель профсоюзной организации Екатеринбургского филиала

/ / / / /

(Должность)

Данилов Александр Петрович

(Ф.И.О.)

30.11.2018

(дата)

Ведущий специалист по нормированию и оплате труда

(Должность)

Шульгина Ольга Викторовна

(Ф.И.О.)

30.11.2018

(дата)

Специалист по охране труда отдела охраны труда, промышленной, пожарной и экологической безопасности Департамента производственной инфраструктуры Московского представительства АО "ФГУС"

(Должность)

Лепинских Любовь Витальевна

(Ф.И.О.)

30.11.2018

(дата)

Заместитель начальника Самарского агентства транспортного обслуживания - начальник сектора эксплуатации подвижного состава

(должность)

Ильин Александр Валентинович

(Ф.И.О.)

30.11.2018
(дата)

Начальник транспортного - эксплуатационного участка Колчедан

(должность)

Невьянцева Ирина Ивановна

(Ф.И.О.)

30.11.2018
(дата)

Начальник подразделения Бишимбай

(должность)

Салов Александр Абселямович

(Ф.И.О.)

30.11.2018
(дата)

Специалист по охране труда подразделения Бишимбай

(должность)

Аверина Светлана Юрьевна

(Ф.И.О.)

30.11.2018
(дата)

Начальник транспортного - эксплуатационного участка Качканар

(должность)

Суслов Алексей Юрьевич

(Ф.И.О.)

30.11.2018
(дата)

Начальник подразделения Михайловский завод

(должность)

Романец Алексей Викторович

(Ф.И.О.)

30.11.2018
(дата)

Эксперт по проведению специальной оценки условий труда:

1563

(№ в реестре)

Дмитроченков Алексей Михайлович

(Ф.И.О.)

19.11.2018
(дата)